
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

                      
Zielona Góra 23.05.2023 r. 

 
 
Nr referencyjny: NZ.261.23.2023 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia są: Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku 

 
I.  

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ   

 
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy 
Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Zadanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trokarów z zaworem dwustopniowym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6  dopuści  zestaw do ciągłego znieczulenia zewnątrzoponowego o 
składzie:  
- igła typu Tuohy 18G, długość 80 mm, z trwałymi znacznikami głębokości na igle co 10 mm (pierwszy 
znacznik od 3 cm igły), z mandrynem wypełniającym światło igły, ze skrzydełkami 
- prowadnik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Tuohy 
- skrzydełka igły typu Tuohy z możliwością ich zdjęcia (w celu umożliwienia precyzyjnej manipulacji igłą) 
- cewnik o długości 90 cm, ślepo zakończony, z 3 otworami bocznymi, przezroczysty, miękki, odporny 
na załamania, ze znacznikami głębokości, z dodatkowym oznaczeniem końcówki dystalnej pomagającej 
w ustaleniu pełnego wyprowadzenia cewnika 
- cewnik posiadający atraumatyczną końcówkę 
- strzykawka niskooporowa o pojemności 10 ml, ze standardową końcówką typu luer slip wykonana z 
materiału nie zawierającego lateksu 
- filtr zewnątrzoponowy płaski: 0,2 um o minimalnej objętości wypełnienia, płaski profil w celu 
zapewnienia komfortu pacjenta 
- zatrzaskowy łącznik do cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie z końcówką luer lock 
- zatrzaskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta z przezroczystą, sztywną, płaską częścią 
zatrzaskową i gąbkową częścią przylepną, niskoprofilowy (wysokość do 5 mm), skutecznie i 
nieinwazyjnie zabezpieczający cewnik przed niekontrolowanym przemieszczaniem się 
- etykieta (naklejka) identyfikacyjna cewnika zewnątrzoponowego 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 oczekuje, aby zestaw do ciągłego znieczulania zewnątrzoponowego 
wyposażony był w zatrzaskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta, który skutecznie i 
nieinwazyjnie zabezpiecza cewnik przed niekontrolowanym przemieszczaniem się? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki system, tym samym modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.  



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do ciągłego znieczulania zewnątrzoponowego, bez systemu 
mocującego filtr do skóry pacjenta, spełniając pozostałe parametry? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody, ze względu na ryzyko poparzenia pacjentów w trakcie 
wykonywania np. procedury defibrylacji, powinny posiadać gradientową technikę nanoszenia Ag/AgCl 
oraz owalny kształt, co pozwala na bardziej równomierny rozkład prądu przepływającego przez 
elektrodę w trakcie wykonywania procedury, co jest szczególnie istotne ze względu na bezpieczeństwo 
pacjentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane elektrody wielofunkcyjne dla dorosłych, powinny posiadać 
powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody min. 102cm² (204cm² dla pary) oraz zintegrowane 
odprowadzenie kompatybilne ze wskazanymi w swz defibrylatorami, w celu zapewnienia pełnego 
bezpieczeństwa przebiegu procedur charakterystycznych dla elektrod wielofunkcyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody dla dorosłych, w odniesieniu do obowiązującej normy 
PN-EN 60601-2-4:2011/A1:2019-12 - mogą być stosowane bezpiecznie aż do 50 defibrylacji przy energii 
360J, co zapewnia bardzo szerokie możliwości ich bezpiecznego wykorzystania w warunkach klinicznych 
i obniża jednocześnie koszty związane z wielokrotną defibrylacją, co jest szczególnie istotne w 
specyficznych warunkach pracy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 8 
Zadanie nr 4 
Poz. 1 i 2 
Prosimy o dopuszczenie koców z uniwersalnym portem węża dostosowany do współpracy z 
większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych WarmTouch, (system mocowania za pomocą na 
velcro) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z opisem 
przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ.  Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
Zadanie nr 4 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie koców na całe ciało (195 x 100 cm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z opisem 
przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ, tym samym modyfikuje opis. 

 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 10 
Zadanie nr 4 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie koców na dolną część ciała (120 x 100 cm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z opisem 
przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ, tym samym modyfikuje opis. 
 
Pytanie nr 11 
Zadanie nr 4 
Poz. 1 i 2  
Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych w opakowanie zbiorcze po 10 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z dodanym punktem nr 7 w formularzu cenowo technicznym dla zadania nr 4 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 12 
Pytanie 1 dot. pakietu 4 poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy na całe ciało dla dorosłych o wymiarach 210 cm x 120 cm? 
Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS. Reszta właściwości zgodnie z opisem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 
Pytanie 2 dot. pakietu 4 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy na dolną część ciała wykonany z wielowarstwowej włókniny 
SMS? Reszta właściwości zgodnie z opisem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 14 
Pytanie 3 dot. pakietu 4 
Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o kompatybilności z urządzeniem 
WarmTouch? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 1110 pojedynczych sztuk elektrod, 
czy też 1110 kompletów elektrod (komplet składający się z dwóch elektrod)? Jeśli będzie oczekiwał 
1110 pojedynczych sztuk, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na komplety? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1110 kompletów składających się z dwóch elektrod. 
 
Pytanie nr 16 
Zadanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści zdejmowane skrzydełka igły typu Tuohy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 7 do SWZ. 
 
Pytanie nr 17 
Pytanie do zadania 6  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie cewnika do znieczulenia zewnątrzoponowego brandu 
Arrow o następujących parametrach w miejsce opisanych w SWZ: Cewnik do znieczulenia 
zewnątrzoponowego zawiera: igła zewnątrzoponowa Touhy 17 G 9,84 cm TW z oznaczeniami w cm i 
zdejmowalnymi skrzydełkami cewnik typu FlexTip Plus ze zbrojoniem 19 G 90 cm z urządzeniem 
wspomagającym wprowadzanie z zamkniętą końcówką dystalną oraz czterema oczkami bocznymi aby 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

łatwiejsza była aspiracja płynów i podawanie leków miękka końcówka dystalna - jedyna w swoim 
rodzaju konstrukcja końcówki dystalnej pomaga zmniejszyć ryzyko kaniulacji naczyń i parestezji łącznik 
SnapLock filtr płaski 0,22 µ dedykowana strzykawka Luer Slip 10 ml LOR. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ. 
 
Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający w zad 3 w pozycji 2 miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 
oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy worek 
laparoskopowy na pobrany materiał trokaru 10 mm, samorozprężalny, o zwiększonej wytrzymałości, 
uwalnianych z prowadnic bez uchwytu nożycowego 200 ml, średnica 50 mm cm,długośc 190 mm ( +/- 
10 mm) lub 800 ml, średnica 10 cm,długośc 190 mm ( +/- 10 mm).  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający w zadaniu 11 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 
oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy 
trokar optyczny o średnicy 11 mm. Kaniula karbowana o dł.100 mm, samodopasowująca się uszczelka 
mieszcząca narzędzia od 5 do 11 mm (bez konieczności używania redukcji). Trokar z przezroczystym 
plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie o asymetrycznym kształcie, 
umożliwiające kontrolowane rozdzielenie tkanek, z dwustopniowy zaworem insuflacja-desuflacja/stop 
op. a 6 sztuk 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający w zadaniu 11 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 
oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy 
trokar optyczny o średnicy 12 mm. Kaniula karbowana o dł.100 mm, Samodopasowująca się uszczelka 
mieszcząca narzędzia od 5 do 12 mm (bez konieczności używania redukcji). Trokar z przezroczystym 
plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie o asymetrycznym kształcie, 
umożliwiające kontrolowane rozdzielenie tkanek, z dwustopniowy zaworem insuflacja-desuflacja/stop 
op. a 6 sztuk 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający w zadaniu 11 w pozycji 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 
oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy 
trokar optyczny o średnicy 5 mm. Kaniula karbowana o dł. 100 mm. Trokar z przezroczystym 
plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie o asymetrycznym kształcie, 
umożliwiające kontrolowane rozdzielenie tkanek.Trokar posiadający dwustopniowy zawór do 
insuflatora. op. a 6 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 22 
ad par. 6 ust. 1 ppkt. 2 
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% wartości opóźnionej dostawy, co jest powszechnie 
stosowaną wysokością kar w analogicznych umowach. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 23 
Pakiet 10: 
Poz. 1i 2: 
Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem “Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie 
funkcję pojemnika na płyn” Zamawiający oczekuje zestawów, których każde pojedyncze opakowanie 
zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 24 
Pakiet 10: 
Poz.1: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety 
jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gąbki z poprzecznym pofałdowaniem 
pokryte dwuwęglanem sodu z odsysaniem, z 2 otworami ssącymi, z zagiętą końcówką oraz z poziomą 
manualną zastawką do regulacji siły odsysania. Płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach 
myjących, dezynfekujących i nawilżających   w wyciskanej saszetce, 7ml; Każde pojedyncze opakowanie 
pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn; Elementy zestawy, któe są podłączane do ssaka, 
zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny 
klasy II a. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet 10: 
Poz.2: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety 
jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 
poziomą zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej 
powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w 
wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. Każde pojedyncze opakowanie 
zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania. Oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety 
jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP. Elementy zestawu, 
które są podłączone do ssaka, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw 
zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ. 
 
Pytanie nr 26 
Pakiet 10: 
Poz.2: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do toalety jamy ustnej w składzie: Zestaw do toalety 
jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 
poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną 
gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku 
cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 
g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E. Każde pojedyncze 
opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn; Oferowany zestaw jako element 
komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi 
skuteczności w redukcji VAP. Elementy zestawu, które są podłączone do ssaka, zarejestrowane jako 
wyrób medyczny klasy IIa lub cały zestaw zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ. 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet 10: 
Poz.3: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania czepka o nastepujących parametrach: Czepek do mycia głowy 
pacjenta, nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, bez spłukiwania, zapachowy, z 
dwuwarstwową strukturą czepka: zewnętrzną foliową wykonaną z polietylenu i wewnętrzną warstwą 
nawilżonej warstwy absorpcyjnej o gramaturze 160 g/m2, zawierający w składzie: 140g (+/- 10g) nie 
wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością wody, simetikonu, składników zapobiegających 
powstawaniu elektryczności statycznej, bez lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość 
podgrzewania w kuchence mikrofalowej przez 15 sekund przy mocy maksymalnej 1250W. Instrukcja 
użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ. 
 
Pytanie nr 28 
Pakiet 10: 
Poz.3 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Czepka do mycia głowy pacjenta, niewymagającego 
dodatkowego namoczenia głowy, bez spłukiwania, Bez uzycia wody, wykonany z bezlateksowego 
bardzo wytrzymałego materiału w razie potrzeby można go wstępnie ogrzać w kuchemnce 
mikrofalowej, rozmiar 20x30cm, skład (zgodny z INCI): 100g r-ru zawiera: 2g Diglukonianu 
chlorhesydyny, zawiera perfumy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 11 do SWZ. 
 
Pytanie nr 29 
Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści: 
Pakiet 11, poz. 1 
Trokar optyczny 11mm z transparentną, ściętą, zewnętrznie żebrowaną kaniulą o długości 100 mm. 
Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, trójstopniowy zawór do 
insuflacja/stop/desuflacja, zdejmowalną, uniwersalną redukcję/ podwójną uszczelkę 5mm-11mm, 
dodatkową uszczelką w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji bez odłączania wężyka CO2, wyraźne 
oznaczenie rozmiaru trokara na główce przeźroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie 
eliptycznego stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz wejściem na optykę z dodatkową 
uszczelką umieszczoną w główce obturatora? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
Pytanie nr 30 
Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści: 
Pakiet 11, poz. 2 
Trokar optyczny 12mm z transparentną, ściętą, zewnętrznie żebrowaną kaniulą o długości 100 mm. 
Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, trójstopniowy zawór do 
insuflacja/stop/desuflacja, zdejmowalną, uniwersalną redukcję/ podwójną uszczelkę 5mm-12mm, 
dodatkową uszczelką w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji bez odłączania wężyka CO2, wyraźne 
oznaczenie rozmiaru trokara na główce przeźroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie 
eliptycznego stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz wejściem na optykę z dodatkową 
uszczelką umieszczoną w główce obturatora? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
Pytanie nr 31 
Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści: 
Pakiet 11, poz. 3 
Trokar optyczny 5mm z transparentną, ściętą, zewnętrznie żebrowaną kaniulą o długości 100 mm. 
Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, trójstopniowy zawór do 
insuflacja/stop/desuflacja, dodatkową uszczelką w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji bez odłączania 
wężyka CO2, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokara na główce przeźroczystego obturatora 
zakończonego grotem w kształcie eliptycznego stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz 
wejściem na optykę z dodatkową uszczelką umieszczoną w główce obturatora? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32 
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od tego wymogu lub o 
zmniejszenie kwoty Wadium wymaganej w Pakiecie 11. Dzięki temu Wykonawca będzie miał 
możliwość przedstawienia korzystnej dla Zamawiającego oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 33 
Pytanie 1 do pakietu 11 do pozycji 3 
Czy Zamawiający wymaga, aby wewnętrzna średnica kaniuli 5mm wynosiła 5,92 mm, średnica 
zewnętrzna 8,46 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 12. 
 
Pytanie nr 34 
Pytanie 2 do pakietu 11 do pozycji 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby wewnętrzna średnica kaniuli 11mm wynosiła 11,47 mm, średnica 
zewnętrzna 13,97 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 12. 
 
Pytanie nr 35 
Pytanie 3 do pakietu 11 do pozycji 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby wewnętrzna średnica kaniuli 12mm wynosiła 12,95 mm, średnica 
zewnętrzna 15,5 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 12. 
 
Pytanie nr 36 
dot. zapisów umowy 
prosimy o zmianę na: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
2) 5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, 
3) 0,5% za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym 
mowa w § 3 ust. 11, 
4) 100 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł 
umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5) 0,5% za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa 
w § 3 ust. 9. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

II.  ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się: 
- Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
- Załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
 
 
         Dyrektor ds. lecznictwa 
                  Antoni Ciach 

   podpis na oryginale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI: 
Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
Załącznik nr 11 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny PO ZMIANACH 
Publikacja: 
 www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.261.23.2023 


